COOPERATIVA DE CREDITO CECRES - SICOOB CECRES

SICOOB CECRES
CNPJ: 54.603.022/0001-75
DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO ABRANGENTE
Em Reais

Notas
SOBRAS OU PERDAS DO PERIODO ANTES DAS DESTINAGOES E DOS JUROS AO CAPITAL

OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES
TOTAL DO RESULTADO ABRANGENTE

As Notas Explicativas da Administragao s&o parte integrante das demonstracdes financeiras.

2°Sem. 2022
(2.111.877,05)

(2.111.877,05)

31/12/2022
(4.875.770,89)

(4.875.770,89)

31/12/2021
(4.589.230,45)

(4.589.230,45)



