COOPERATIVA DE CREDITO CECRES - SICOOB CECRES

SICOOB CECRES CNPJ: 54.603.022/0001-75 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO ABRANGENTE Em Reais

	Notas	2 ° Sem. 2022	31/12/2022	31/12/2021
SOBRAS OU PERDAS DO PERÍODO ANTES DAS DESTINAÇÕES E DOS JUROS AO CAPITAL		(2.111.877,05)	(4.875.770,89)	(4.589.230,45)
OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES		-	-	-
TOTAL DO RESULTADO ABRANGENTE		(2.111.877,05)	(4.875.770,89)	(4.589.230,45)
TOTAL DO RESULTADO ABRANGENTE		(2.111.877,05)	(4.875.770,89)	(4.589.230,45)

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.